
 
 

 

 

 

 
Česká unie vydavatelů, z. s. 

Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8  
Česká republika 

 
Tel.: +420 222 329 730 

E-mail: info@cuv.cz 
Web: www.cuv.cz 

 

 
IČO: 15887081  |  DIČ: CZ15887081  

Banka: KB Praha, č. ú. 23630021/0100 
Datová schránka: mdw63wa 

 
 

  POZVÁNKA 
 

Podle čl. VIII. odst. 9 stanov svolává Česká unie vydavatelů, z. s.  
valnou hromadu, která se uskuteční  

 
v úterý 10. prosince 2024 od 10.00 hodin 

 
v jednacích prostorách centra BASE Churchill I,  

4. patro, Italská 2581/67, Praha 2. 
 
Program: 
 
1. Zahájení a volba členů návrhové a mandátové komise 

2. Zpráva o činnosti od minulé valné hromady (konané dne 12. prosince 2023),  
hlavní cíle a plán činnosti na rok 2025 

3. Konečné výsledky hospodaření v roce 2023 

4. Průběžné výsledky hospodaření od ledna do října 2024 a odhad výsledků za rok 2024 

5. Rozpočet na rok 2025 a schválení prováděcího předpisu o platbách členů a jejich výpočtu 

6. Zpráva kontrolní komise 

7. Usnesení a závěr 

 
 

Valné hromady se účastní všichni řádní a přidružení členové České unie vydavatelů, které při jednání 
zastupují statutární zástupci nebo zmocněnci na základě udělené písemné plné moci. Statutární zástupci 
nebo zmocněnci přidružených členů a partnerů se valné hromady účastní pouze jako pozorovatelé. 
Registrovaní členové budou o usnesení z valné hromady vyrozuměni písemnou formou. 

 

Účast statutárního zástupce nebo zmocněnce potvrďte v přiloženém formuláři „Oznámení - plná moc“. 
Podepsaný formulář prosím zašlete do kanceláře České unie vydavatelů na adresu info@cuv.cz  
co nejdříve, nejpozději do 3. prosince 2024. Originál bude vyžadován nejpozději v den konání valné 
hromady. Podkladové materiály budou rozeslány dne 5. prosince 2024. 

 

V Praze 25. listopadu 2024 

 
                      PhDr. Libuše Šmuclerová, v. r. 
      předsedkyně správní rady České unie vydavatelů 

mailto:info@cuv.cz
http://www.cuv.cz/
mailto:info@cuv.cz

